
 

 AREA FORMAZIONE, RICERCA, 
PIANIFICAZIONE E VALORIZZAZIONE 

DELLE CONOSCENZE 
Servizio Formazione 

                                             Ufficio Alta Formazione  
 

 

Via O. Rossi, 9 c/o ATS Insubria – 21100 Varese (VA) – Italia 
Tel. +39 0332 21 7294  
PEC: ateneo@pec.uninsubria.it 
Web: www.uninsubria.it 
P.I. 02481820120 - C.F. 95039180120  
Chiaramente Insubria! 

 
Padiglione Rossi  

Piano 0  
 
 

 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI 
DELL’INSUBRIA

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Oggetto: Decreto di approvazione del bando di concorso per l’ammissione al 
Master di I livello in General Management - II edizione in modalità blended per 
l’A.A. 2025/2026. 
 

LA RETTRICE 
- Richiamato lo Statuto di Ateneo, emanato con Decreto rettorale 16 marzo 2012, n. 308, 

ultime modifiche emanate con Decreto rettorale 5 luglio 2019, n. 455, pubblicato sulla 
GURI 27 luglio 2019, n. 175 ed entrato in vigore l’11 agosto 2019;  

- Richiamato il Regolamento Didattico di Ateneo ai sensi del DM 270/2004, emanato con 
Decreto 8 aprile 2010, n. 15863, ultime modifiche emanate con Decreto 29 novembre 
2023, n. 1315 entrate in vigore il 30 novembre 2023;  

- Richiamato il vigente Regolamento dei corsi di Alta Formazione, emanato con Decreto 
Rettorale 9 novembre 2022, n. 1058, entrato in vigore in data 24 novembre 2022, in 
particolare l’art. 3 co. 5 che prevede che l’attivazione dei Master negli anni successivi a 
quello di istituzione (rinnovo) avvenga con delibera della struttura didattica competente 
(Dipartimento), che ne approva la scheda del progetto e il piano finanziario; 

- Richiamata la delibera del Consiglio del Dipartimento di Economia prot. n. 119521 del 
10/11/2025 nella Seduta del 27 ottobre 2025, con la quale è stata proposta la riedizione 
del Master di primo livello in General Management, II edizione in modalità blended, per 
l’anno accademico 2026/2027;  

- Richiamato il D.R. Rep. 1475/2025 del 26/11/2025 con il quale è stato approvato il 
rinnovo del master di I livello in “General management” II edizione in modalità blended 
a.a. 2026/2027; 

 
DECRETA 

 
1. di approvare il bando di concorso per l’ammissione al Master di primo livello in 

General Management, II edizione in modalità blended, per l’anno accademico 
2026/2027, allegato al presente decreto; 

2. di incaricare l’Ufficio Alta Formazione dell’esecuzione del presente provvedimento, 
che sarà registrato nel repertorio generale dei decreti. 

Varese, data della firma digitale 
          La Rettrice 

                                                                       Prof.ssa Maria Pierro 
                                                                                      Firmato digitalmente 

 
Responsabile del Procedimento Amministrativo (L. 241/1990): Dott.ssa Elisa Paola Trovò – elisa.trovo@uninsubria.it Tel. +39 0332 397294 

Anno 2026

Tit. III

Cl.  5

Fasc. N. 2025-

III/5.3

Allegati 1

ept/CI/ELT/AR

http://www4.uninsubria.it/on-line/home/articolo2014.html
http://www.uninsubria.it
mailto:elisa.trovo@uninsubria.it

		2026-01-20T18:10:53+0100
	IT
	Maria Pierro




